ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 266/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 266/DA/GAB/SEMUSA

Porto Velho, 24 de Setembro de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso
de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Complementar nº 25 de fevereiro de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a SUBSTITUIÇÃO de membro da Portaria
nº151/DA/GAB/SEMUSA de 29 de Maio de 2024, publicada
dia 04/06/2024, edição 3740. A qual designa os servidores
abaixo relacionado, como fiscais da comissão de fiscalização
de contrato, processo: nº 00600-00002396/2024-37-e,
contratante: secretaria municipal de saúde – Semusa,
contratada: casa de saúde santa marcelina LTDA Espécie:
contrato nº 03/2024/cojusa/semusa. Objeto a prestação de
serviço de atendimento médico especializado ambulatorial e
cirúrgico nas áreas de cirurgias ginecológicas e cirurgia geral,
de forma complementar, em especial aquelas com demanda
reprimida para atendimento da fila de espera do Sistema de
Regulação da Secretaria Municipal de Saúde – SEMUSA,
conforme procedimentos descritos na Tabela Anexo I do Termo
de Referência de Credenciamento/Chamamento Público Nº.
002/2024/SEMUSA.

EXCLUIR:

NOME: CRISTIANE FIGUEIREDO REIS MAIORQUIN ;
MATRÍCULA:173740 ; ATRIBUIÇÃO: SUPLENTE

NOME: ALBA CRISTINA BEZERRA HERMANDO ;
MATRÍCULA: 7973 ; ATRIBUIÇÃO: SUPLENTE

INCLUIR:

NOME: GISELE AMARAL DE MACEDO
;MATRÍCULA:6488; ATRIBUIÇÃO: FISCAL

NOME: LUIZ AUGUSTO RODRIGUES
NOGUEIRA;MATRÍCULA: 4036; ATRIBUIÇÃO: FISCAL

Art. 2º – Esta Portaria substitui as anteriores.
Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado digitalmente.Acesse
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe
o e-DOC A865C1D1 e-DOC A865C1D1 Proc 00600-
00002396/2024-37-e Documento assinado digitalmente.Acesse
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe
o e-DOC A865C1D1 Assinado por Eliana Pasini - Secretária
Municipal da Saúde - Em: 24/09/2024, 11:30:17

Publicado por:
Jussara Gonçalves Das Neves

Código Identificador:EA617128

07/11/2024, 11:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EA617128/03AFcWeA5pjKqpFQ4fKNV-j_Zj8SDkh5Uu2JM1ISsKg14vuWOyp7NnEPVdPvrTnva… 1/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 04/10/2024. Edição 3828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/11/2024, 11:13 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/EA617128/03AFcWeA5pjKqpFQ4fKNV-j_Zj8SDkh5Uu2JM1ISsKg14vuWOyp7NnEPVdPvrTnva… 2/2